Białystok, dnia 24.07.2019 r.

ZP/VII/19/435







WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i drobnego sprzętu niezbędnego do realizacji programu pozaustrojowego zapłodnienia do Kliniki Rozrodczości i Endokrynologii Ginekologicznej USK w Białymstoku, znak sprawy 12/SZ/2019.

          Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
Pytania i odpowiedzi:
1. Dotyczy Pakietu nr 7 – Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, w miejsce pierwotnych parametróww, zestawów do transferu w składzie: cewnik wewnętrzny – transferowy o dł. 24 cm, dł. Części sztywnej wynosi 15,5 cm i cewnik zewnętrzny o dł. 17,3 cm.

Odpowiedź: Tak.
2. Dot. wzoru umowy, § 7 ust. 1 - Zwracamy się z prośbą o zmianę podstawy naliczania kar umownych z kwoty brutto na netto.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Dot. wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych po przez wprowadzenie poniższych zapisów?

       § 7 ust. 1.1

A. 0,2 % Wartości dostawy netto, za każdy dzień opóźnienia w należytej realizacji Zamówienia;

B. 0,2 % Wartości dostawy netto, za każdy dzień opóźnienia w:

a. dostarczeniu brakujących Towarów,

b. rozpatrzeniu reklamacji,

C. dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji,

D. 0,1 % Wartości dostawy netto, za każdy dzień opóźnienia w przesłaniu Zamawiającemu uzasadnienia odmowy uznania reklamacji,

E. 10 % Wartości niezrealizowanej Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;
F. 10 % Wartości niezrealizowanej Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Dot. wzoru umowy, § 7 ust. 1 - „Opóźnienie" oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka" zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność, Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 ust. 1 wyrażenia „opóźnienie" 
na „zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Dot. pakiet 6 pozycja 1 - „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 6 w pozycji 1 tipsów o pojemności 1 - 200 µl?”

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

6. Dot. pakiet 6 pozycja 2 - „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 6 w pozycji 2 tipsów o pojemności  100 – 1000 µl?”

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

7. Dot. pakiet 6 pozycja 3 - „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 6 w pozycji 3 tipsów o pojemności 1 - 20 µl?”

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
8. Dot. pakiet 6 pozycja 4 - „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 6 w pozycji 4 tipsów o pojemności 1 - 100 µl?”

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
9. Pakiet 6, Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści końcówki o poj. 100-1000 ul?
Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
10. Pakiet 6, Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści końcówki o poj. 5-100 ul?

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
· Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków jak poniżej:

· zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 31.07.2019 r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 31.07.2019 r. godz. 11.00 – otwarcie ofert

             Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

